" Fondo lavoro straordinario 2023

COSTITUZIONE
D.D. N. 156 DEL 24/01/2023
COMPENSO PER LAVORO
art. 14 c.1 e 4 ccnl 98/01 STRAORDINARIO DIPENDENTI 86.566,43 €
calamita naturali ed eventi
art. 14 c¢.2 cenl 98/01 eccezionali 125.000,00 €
211.566,43 €

DESTINAZIONE

ORGANI ISTITUZIONALI
Staff del Sindaco
Polizia Metropolitana
Segreteria Generale

i Direzione

Il Direzione

{li Direzione

IV Direzione

V Direzione

Vi Direzione

Vil Direzione
TOTALE

CALAMITA" NATURALI ED EVENTI ECCEZIONALI

budget assegnato

1.000,00 €

15.000,00 €

15.000,00 €|

15.000,00 €

15.000,00 €

6.000,00 €

6.000,00 €

3.566,43 €

6.000,00 €

4.000,00 €

86.566,43 €

© 125.000,00 €




