## Fondo lavoro straordinario 2023

## COSTITUZIONE

## D.D. N. 156 DEL 24/01/2023

	COMPENSO PER LAVORO	
art. 14 c.1 e 4 ccnl 98/01	STRAORDINARIO DIPENDENTI	86.566,43 €
" ' '	calamità naturali ed eventi	
art. 14 c.2 ccnl 98/01	eccezionali	125.000,00€
		211.566,43 €

## **DESTINAZIONE**

ORGANI ISTITUZIONALI	budget assegnato
Staff del Sindaco	1.000,00€
Polizia Metropolitana	15.000,00 €
Segreteria Generale	15.000,00 €
l Direzione	15.000,00 €
II Direzione	15.000,00€
III Direzione	6.000,00€
IV Direzione	6.000,00€
V Direzione	3.566,43 €
VI Direzione	6.000,00€
VII Direzione	4.000,00 €
TOTALE	86.566,43 €

CALAMITA' NATURALI ED EVENTI ECCEZIONALI

125.000,00 €